
О внесении изменений  
в Перечень муниципальных 
услуг, предоставляемых 
администрацией Добрянского 
городского округа и 
отраслевыми 
(функциональными) органами 
администрации Добрянского 
городского округа, 
утвержденный постановлением 
администрации Добрянского 
городского округа  
от 25 февраля 2022 г. № 424 

 

На основании Федерального закона Российской Федерации  

от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления 

государственных и муниципальных услуг», Федерального закона Российской 

Федерации от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного 

самоуправления в Российской Федерации», в целях открытости информации  

по предоставлению муниципальных услуг 

администрация округа ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых 

администрацией Добрянского городского округа и отраслевыми 

(функциональными) органами администрации Добрянского городского округа, 

утвержденный постановлением администрации Добрянского городского округа 

от 25 февраля 2022 № 424 следующее изменение: 

1.1. строку 41 таблицы исключить. 

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном 

издании газете «Камские зори», разместить на официальном сайте правовой 

информации Добрянского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет с доменным именем dobr-pravo.ru. 
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования (обнародования). 
 

 

Глава городского округа –  

глава администрации Добрянского 

городского округа                                                                                   К.В. Лызов 

  

Документ создан в электронной форме. № 1802 от 08.07.2022. Исполнитель: Крысенкова Л.Г.
Страница 1 из 2. Страница создана: 24.06.2022 08:52



 

 

 

 

Уважаемые коллеги! 

 

В ответ на письмо Администрации Добрянского городского округа 

Пермского края от 21 февраля 2022 г. № 265-01-01-17-401 «О направлении 

информации» и письмо Администрации Краснокамского городского округа 

Пермского края от 14 декабря 2021 г. № СЭД-273-50-5021-исх. «Дополнительная 

информация по подключению к ПГС МСЗУ» сообщаю, что услуга «Установка 

информационной вывески, согласование дизайн-проекта размещения вывески» 

исключена из перечня массовых социально значимых услуг муниципального 

уровня для ваших муниципальных образований. 

В связи с чем, услуга для ваших ведомств была деактивирована на Едином 

портале государственных и муниципальных услуг (функций) и снято с контроля 

выполнение мероприятий по ее подключению к Платформе государственных 

сервисов. 

П.А. Шиловских 

  

Главе Администрации 
Добрянского городского округа 
Пермского края 

Лызову К.В. 

 
Главе Администрации 
Краснокамского городского 
округа Пермского края 

Быкаризу И.Я. 

 

  

О предоставлении информации 
 

Катаев Евгений Александрович (342) 258 43 74 

Бердова Елизавета Андреевна (342) 258 43 73 

 

 
Документ создан в электронной форме. № 20-01-11-372 от 23.06.2022. Исполнитель: Бердова Е.А.
Страница 1 из 1. Страница создана: 20.06.2022 14:51
Документ создан в электронной форме. № 1802 от 08.07.2022. Исполнитель: Крысенкова Л.Г.
Страница 2 из 2. Страница создана: 24.06.2022 08:52


	1
	2

